tes la demanda deducida por don José 
Herrera Vázquez, contra el empresario 
don Fernando Heredia Romero, sobre sa-

larios y gratificaciones, debo condenar y 
condeno al empresario demandado a que 
por los conceptos indicados abone al de­
mandante la suma de ciento treinta y 
ocho mil quinientas cincuenta (138.550) 
pesetas. Notifíquese esta Sentencia a las 
partes con la advertencia de que contra 
la misma pueden interponer recurso de 
suplicación ante el Tribunal Central de- 
Trabajo, que podrán anunciar por escrito 
o por comparecencia ante esta Magistra­
tura de Trabajo en el plazo de cinco días

[...]

tes la demanda deducida por don José 
Antonio Ruiz León, contra el empresario 
don Juan Ortega Escudero, sobre salarios 
y gratificaciones, debo condenar y conde­
no al empresario demandado a que por los 
conceptos indicados abone a] demandante 
la suma de ciento cuarenta y dos mil 
ochocientas cincuenta y ocho (142,858) pe­
setas. Notifíquese esta sentencia a las 
partes con la advertencia de que contra 
la misma pueden interponer recurso de 
suplicación ante el Tribunal Central de 
Trabaio, que podrán anunciar por escrito 
o por comparecencia ante esta Magistra­
tura de Trabajo en el plazo de cinco días